

Recebemos de MOTERLE & GNOATTO LTDA - ME, os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado: data de emissão: 25/03/2019, Valor Total: 842,00, Destinatário: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE AV. MANOEL RIBAS, 620 - CENTRO - ITAPEJARA D OESTE/PR		NF-e 000.000.010 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MOTERLE & GNOATTO LTDA - ME AV. MANOEL RIBAS, 39 - INDUSTRIAL, ITAPEJARA D OESTE - PR CEP: 85580000 Fone:(46) 3526-1797		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.000.010 SÉRIE: 1 Folha: 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0329 2836 6300 0142 5500 1000 0000 1010 0021 2160 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190053202083 2019-03-25T18:11:59-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077242128	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CPF/CNPJ 29.283.663/0001-42	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 76.995.430/0001-52	DATA DE EMISSÃO 25/03/2019
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE		CEP 85580000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/03/2019
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX (46) 3526-8300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA/DUPLICATA			
------------------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	842,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	842,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	RNTC	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ
	0-Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
000010	PLACA FOTOLUMINESCENTE - 120mm x 240mm	83100000	0400	5102	UN	14,00	23,0000	322,00	0,00	0,00	0
000014	PLACA FOTOLUMINESCENTE - 150mm x 200mm	83100000	0400	5102	UN	17,00	23,0000	391,00	0,00	0,00	0
000013	PLACA FOTOLUMINESCENTE - 300mm x 600mm	83100000	0400	5102	UN	3,00	38,0000	114,00	0,00	0,00	0
000015	SUORTE EXTINTOR DE INCÊNDIO	38130010	0400	5102	UN	3,00	5,0000	15,00	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRODUTOS UTILIZADOS NA EXPOITA 2019.	RESERVADO AO FISCO